FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 12/12/2017

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Processo Seletivo – CREF PI/MA nº. 001, de 11/10/2017,

torna público, para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL PRELIMINAR,

conforme Anexo I e nos termos seguintes termos:

1. Por se tratar do Resultado Final Preliminar está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 13/12/2017 às 23:59 do dia 14/12/2017, para interposição de recurso contra o

resultado supramencionado.

2. Os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br

3. Não houve inscritos para a vaga reservada a pessoas com deficiência.

4. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 12 de dezembro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

101 - AGENTE DE ORIENTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

6
CAD RESERVA

1 4400267 1146454 SSP PIJOAO BATISTA DE ANDRADE NETO 15,0

2 4400968 002328432 ITEP RNANGELICA ALMEIDA DE LUCENA 12,0

3 4400585 2229849 SSP PIDOUGLAS SALES DA SILVA 12,0

4 4401131 357357957 SSP MAROSYVALDO FERREIRA SILVA 10,0

5 4401999 28412923 SSP MAMARA REJANE GUIMARAES PENHA 10,0

6 4401221 1718024 SSP PIANDERSON RENHY PEREIRA DE SOUSA 10,0

7 4400615 2718031 SSP PIALINE RAQUEL PEREIRA FERREIRA 10,0

8 4400411 2779412 SSP PIGISLENE CRISTIENE MACHADO TORRES 10,0

8 CANDIDATOS

Página 1 de 1